



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00012/2025

Fornecedor: 05.128.000/0001-95 - PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
1	ABACAXI - PEROLA, COM COROA, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E ÍNTECTA	FRED VERDURAO	80,00	UNIDADE	11,36	908,80
3	AMEIXA - ROXA, GRAUDA, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E ÍNTECTA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA	NACIONAL	60,00	QUILOGRAMA	30,36	1.821,60
5	ALHO - BULBO ÍNTECTO, NACIONAL, BOA QUALIDADE, FIRME E ÍNTECTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ÍSENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA PARA ENTREGA	NACIONAL	40,00	QUILOGRAMA	44,90	1.796,00
6	AMIDO DE MILHO - PRODUTO À BASE DE AMIDO DE MILHO, FARINHA DE ARROZ E VITAMINAS, COM ASPECTO DE COR BRANCA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ÍSENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS 1 KG	CAMPILAR	60,00	PACOTE	19,50	1.170,00
8	AMENDOIM - CRU, SEM CASCA, CONSTITUÍDO DE GRÃOS ÍNTECTOS, SÃOS, DE BOA QUALIDADE, SEM FERMENTAÇÃO E MOFO, ÍSENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM SACO DE LINHA ATÓXICA, PCT 500 GR	CAMPILAR	40,00	PACOTE	18,99	759,60
9	AZEITONA EM CONSERVA - VERDE, ÍNTECTA COM CAROÇO, ÍMERSA EM LÍQUIDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA, DEVENDO SER CONSIDERADO COM O PESO LÍQUIDO O PRODUTO DRENADO	CAMPILAR	50,00	UNIDADE	8,10	405,00
10	BATATA - LISA, DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER GRAUDA, ACONDICIONADA EM SACOS DE ACONDICIONADAS EM SACO, PESADO EM KG	FRED VERDURAO	120,00	QUILOGRAMA	8,50	1.020,00
13	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO - SIMPLES, DO TIPO BISCOITO CASEIRO, COMPOSIÇÃO AÇÚCAR, OVOS, FARINHA DE TRIGO, MAISENA, SAL, MARGARINA, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, PCT 400 GR	NAGA	120,00	PACOTE	7,60	912,00
14	CAFÉ - TORRADO E MOÍDO, EM PÓ, CONTENDO CARACTERÍSTICAS DE ASPECTO, COR, ODOR, E SABOR PRÓPRIOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA, HERMETICAMENTE FECHADA À VÁCUO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES, SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABCI, ACONDICIONADO EM PACOTE 500 GRAMAS	COMODORO	200,00	PACOTE	38,25	7.650,00
15	CALDO DE CARNE - COMPOSTO DE SAL, AMIDO, GLUTAMATO MONO SÓDICO, AÇÚCAR, ALHO, CEBOLA, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE CARNE BOVINA, EM TABLETE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PASTEL COM 6 TUBOS	ARISCO	40,00	UNIDADE	6,72	268,80
21	CENOURA - VERMELHA, DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ADEQUADA PARA ENTREGA	FRED VERDURAO	100,00	QUILOGRAMA	9,90	990,00
24	TEMPERO EM PÓ - CHIMICHURRI - TEMPERO COMPLETO EM FLOCOS: PIMENTA CALABRESA, PIMENTÃO DOCE, SALSA E ALHO EM FLOCOS, ORÉGANO, COMINHO, PIMENTA-DO-REINO E SAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 10G COM IDENTIFICAÇÃO. ÍSENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO.	CAMPILAR	60,00	PACOTE	7,65	459,00
25	COCO RALADO - SEM AÇÚCAR, SEM GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 100 GRAMAS	CAMPILAR	50,00	PACOTE	7,40	370,00



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00012/2025

Fornecedor: 05.128.000/0001-95 - PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
28	EXTRATO DE TOMATE - SIMPLES, CONCENTRADO, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS, ISENTOS DE SUJIDADES E FERMENTAÇÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA ENTREGA.	OLE	140,00	UNIDADE	5,50	770,00
30	FARINHA DE ROSCA - SECA, FINA, LIGEIRAMENTE TORRADA, DE COR AMARELADA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, 500 GR	CAMPILAR	40,00	PACOTE	9,90	396,00
32	FEIJÃO - BRANCO TIPO 1 - 1KG	BRASILEIRINHO	80,00	PACOTE	9,90	792,00
33	FERMENTO QUÍMICO - TIPO EM PÓ, COMPOSTO DE PIRÓFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, FOSFATO MONOCÍCLICO	CAMPILAR	60,00	UNIDADE	7,99	479,40
34	FERMENTO BIOLÓGICO - TIPO GRANULADO SECO INSTANTÂNEO, COMPOSTO DE SACCHARORNYCES CEREVISIAL, AGENTE DE LEVEDURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, 10 GR	CAMPILAR	60,00	UNIDADE	4,49	269,40
36	FRANGO SEMI-PROCESSADO - INTEIRO, RESFRIADO, INTEIRO, COM ASPECTO COR E CHEIRO PRÓPRIO, SEM MANCHAS E SEM PARASITAS	AVENORTE	200,00	QUILOGRAMA	15,23	3.046,00
38	GRÃO DE BICO - DE PRIMEIRA, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SAOS, COM UMIDADE MÁXIMA DE 15% POR PESO, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO PACOTE 1 QUILO (CÓD.: 2527)	CAMPILAR	60,00	PACOTE	14,69	881,40
40	LEITE CONDENSADO - COMPOSTO DE LEITE, AÇÚCAR E LACTOSE, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGÊNEA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA ENTREGA, 395 GR	MOCOCA	160,00	UNIDADE	8,85	1.416,00
42	LEITE LONGA VIDA - UHT INTEGRAL, TEOR DE MATÉRIA GORDA COM POSTO CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS E SATURADAS, GORDURAS TRANS, FIBRA ALIMENTAR, SÓDIO E CÁLCIO, RECIPIENTE HERMÉTICO EM TIPO TETRA PAK COM 1 LITRO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 90 DIAS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - CX DE 1 LT (37-01-0270)	TOYA	300,00	LITRO	8,99	2.697,00
43	LINGUIÇA - DEFUMADA, TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUQUINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRMES, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO	EXCELENCIA	100,00	QUILOGRAMA	39,90	3.990,00
44	LINGUIÇA - TIPO TOSCANA, CONGELADA, PREPARADA COM CARNE SUÍNA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. EMBALADA	EXCELENCIA	120,00	QUILOGRAMA	24,68	2.961,60
47	MARGARINA VEGETAL - COM SAL, COMPOSTO DE 70% DE GORDURA E LEITE (LÍPIDIOS), PODENDO CONTER VITAMINA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, EMBALADO EM POTE - EMBALAGEM DE 01 KG (CÓD.: 1325)	DELICIA	120,00	UNIDADE	28,25	3.390,00
48	MELANCIA - REDONDA, GRAUDA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E ÍNTACTA, ACONDICIONADA EM AGRANDEL, PESANDO ENTRE (6 A 10) KG CADA UNIDADE	RONDO FRUTAS	160,00	QUILOGRAMA	7,79	1.246,40
50	MILHO DE CANJICA - BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADA, POLIDA, LIMPA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% POR PESO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, PCT DE 500 GR	CAMPILAR	80,00	QUILOGRAMA	7,70	616,00



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00012/2025

Fornecedor: 05.128.000/0001-95 - PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
52	MILHO VERDE EM CONSERVA - SIMPLES, GRAOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES	FUGINI	60,00	UNIDADE	6,88	412,80
53	MILHO DE PIPOCA - DE PRIMEIRA QUALIDADE,BENEFICIADO,POLIDO	CAMPILAR	40,00	PACOTE	6,79	271,60
58	OVO DE GALINHA, VERMELHOS, CLASSE A, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, GRANDES, SAUDAVEIS E EMBALADOS EM CAIXAS DE PA PELAO OU ISOPOR	FRED VERDURAO	180,00	DÚZIA	14,44	2.599,20
60	PAO TIPO FRANCES, QUE SE CARACTERIZA POR CASCA CROCANTE DE COR UNIFORME, COMPOSIÇÃO MINIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, AGUA, FERMENTO, AÇUCAR E SAL, PODENDO CONTER OUT RAS SUBSTANCIAS COM MATERIA PRIMA DE 1º QUALIDADE PESAND O NO MINIMO 50G, EMBALADO EM SACO PLASTICO (CÓD.: 3)	DELICIA CASEIRA	200,00	QUILOGRAMA	26,99	5.398,00
61	FRANGO SEMI-PROCESSADO - FILE DE PEITO DE FRANGO, CONGEL ADO, SEM OSSO E SEM PELE, SEM TEMPERO, COM ASPECTO COR E SABOR PROPRIOS, SEM MANCHAS E PARASITAS. EMBALADA, SELA DA EM SACO PLASTICO VIRGEM, TRANSPARENTE, ATOXICO	AVENORTE	150,00	QUILOGRAMA	26,82	4.023,00
63	POLVILHO - AZEDO, BRANCA, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LA RVAS. PACOTE 500 GR	CAMPILAR	100,00	PACOTE	11,80	1.180,00
67	REPOLHO - BRANCO, FRESCO DE PRIMEIRA QUALIDADE,TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES,DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO,OT IMA QUALIDADE, FIRME E INTACTO,SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA,ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO,EM KG	FRED VERDURAO	80,00	QUILOGRAMA	8,34	667,20
69	SAL - REFINADO, IODADO, COM NO MÍNIMO 96,95% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILEN O COM 1KG E EMBALAGEM SECUNDARIA 30KG	UNIAO	30,00	QUILOGRAMA	3,99	119,70
70	SALSICHA - DO TIPO HOT DOG, ADQUIRIDA ATRAVÉS DA MISTURA D E CARNE DE FRANGO, CARNE E GORDURA SUÍNA, CARNE DE PERU, FECULA DE SOJA, COM CONDIMENTOS NATURAIS	EXCELENCIA	120,00	QUILOGRAMA	17,89	2.146,80
72	VINAGRE - DE ALCOOL, PRODUTO NATURAL FERMENTADO ACETICO SIMPLES 500 ML	TOSCANO	30,00	UNIDADE	7,47	224,10
73	UVA - VITORIA, SEM SEMENTE, TAMANHO, COR E FORMACAO UNIFO RME, SEM DANOS FISICOS, E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	FRED VERDURAO	80,00	QUILOGRAMA	30,23	2.418,40
78	COPO DESCARTAVEL - EM POLIESTIRENO, RECICLAVEL, ATOXICO, CERTIFICADO POR ORGAO OFICIAL, PARA AGUA, COM CAPACIDADE DE COM CAPACIDADE PARA 180ML, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELAO COM 2.500 COPOS, EMBALADOS EM TIRAS PLASTICAS CO M 100 UNIDADES	CRISTAL COPO	250,00	PACOTE	7,39	1.847,50
80	PRATO DESCARTAVEL - DE PLASTICO DE 26 CM, RASO, NA COR BRA NCA, PCT COM 10 UNIDADES	CRISTAL COPO	120,00	PACOTE	9,90	1.188,00
84	PAPEL ALUMINIO - TAMANHO 45 CM X 7,5 M	WYDA	40,00	ROLO	10,44	417,60
Total do Fornecedor						64.395,90



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00012/2025

Fornecedor: 17.510.324/0001-72 - SUPERMERCADO CASTRO LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
2	AÇÚCAR - OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, TIPO CRISTAL, COM ASPEC TO COR, CHEIRO PROPRIOS E SABOR DOCE, COM TEOR DE SACARO SE MINIMO DE 99,3% P/P, ADMITINDO UMIDADE MAXIMA DE 0,3% P/P, SEM FERMENTACAO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADO E M SACO PLASTICO ATOXICO - FARDO DE 30KG - 15X02	DOCE DIA	15,00	FARDO	151,00	2.265,00
4	ARROZ - TIPO 1, GRAOS CURTOS, COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA 1 4%, ISENTO DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS, PARASITAS E L ARVAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	PRIMAVERA	80,00	PACOTE	34,90	2.792,00
7	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO - COMPOSTO DE AÇÚCAR, CAC AU EM PO, VITAMINAS, SÓDIO, AROMATIZANTE, ISENTO DE SUJIDAD ES E MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM 400G.	MULKY	80,00	PACOTE	19,50	1.560,00
11	BETERRABA - DE PRIMEIRA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, ISENTA D E ENFERMIDADES MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANOR MAL, TAMANHO, COLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DES ENVOLVIDA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA PARA E NTREGA	ROXA	100,00	QUILOGRAMA	8,50	850,00
12	BISCOITO COM SAL - TIPO AGUA E SAL, COMPOSICAO BASICA FARI NHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AGUA, SAL E OU TRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGE M FILME BOPP, PCT 400 GR	NAGA	120,00	PACOTE	8,40	1.008,00
17	CARNE BOVINA - TIPO PALETA, EM CUBOS, SEM OSSO, CONGELADA	BOVINA	200,00	QUILOGRAMA	39,85	7.970,00
18	CARNE BOVINA - TIPO MOIDA DIANTEIRA SEM OSSO TIPO PALETA O U ACEM EM PECA DIVIDIDA DE ACORDO COM O PESO, SEM PELANC A, SEM GORDURA, CONGELADA, E NO MAXIMO 10% DE SEBO E GOR DURA LIMPA COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PROPRIOS E NO MAXIMO 10% DE SEBO OU GORDURA., EMBALADA EM EMBALAGEM PROPRIA, PESANDO SEM SUGIDADES E ACAO DE MICROBIOS, INSP ECIONADA PELO SIF	BOVINA	200,00	QUILOGRAMA	30,44	6.088,00
19	CARNE SUINA SALGADA - TIPO BACON DEFUMADO, EM PEDACO, AC ONDICONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO	NUTIBRAS	120,00	QUILOGRAMA	51,15	6.138,00
20	CEBOLA - BRANCA DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, PERFURACOES OU CORTES, UNIF ORME COM O TAMANHO E A COLORACAO, ISENTA DE SUJIDADE, PA RASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO DE POLIE TILENO ATOXICO	NACIONAL	80,00	QUILOGRAMA	8,90	712,00
22	CHA - MATE, CONSTITUÍDO DE FOLHAS SECAS E NOVAS, DE COR VE RDE PARDACENTA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRI OS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONAD O EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA ENTREGA	NACIONAL	60,00	UNIDADE	12,75	765,00
23	CARNE BOVINA SALGADA - TIPO CHARQUE, PRODUTO PREPARADO COM CARNE BOVINA INJETADO COM SALMOURA, COM COR, CHEIR O E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITOS, LARVA S E MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO APROPRIADO, VEDADO	RIOMAR	100,00	QUILOGRAMA	59,70	5.970,00
26	COLORAU - (URUCUM) PÓ FINO, HOMOGÊNEO, COLORAÇÃO VERME LHO INTENSA PCT COM 250 G.	CAMPILAR	40,00	PACOTE	9,50	380,00
27	CREME DE LEITE - SEM LACTOSE, APRESENTANDO TEOR DE MATÉR IA GORDA MÍNIMA DE 25%, EMBALAGEM DE 200 GR	ITALAC	140,00	UNIDADE	7,00	980,00
29	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	RICAL	40,00	QUILOGRAMA	9,80	392,00
31	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OBTIDA DO TRIGO MOIDO, DE COR B RANCA, ISENTA DE SUJIDADE, SEM FERMENTO, ACONDICIONADO E M EMBALAGEM COM 1 KG	DONA BENTA	120,00	FARDO	76,50	9.180,00



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00012/2025

Fornecedor: 17.510.324/0001-72 - SUPERMERCADO CASTRO LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
35	FRANGO SEMI-PROCESSADO - EM PEÇA, CONGELADO, COXA E SOB RE-COXA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, SEM M ANCHAS E PARASITAS, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO POLIE TILENO, TRANSPARENTE ATOXICO, PESO ENTE 200 A 250G POR UNIDADE	AVENORTE	200,00	QUILOGRAMA	19,50	3.900,00
37	FUBA DE MILHO FARINHA DE MILHO EM FLOCOS, TIPO FLOCAO, PRE	CAMPILAR	60,00	UNIDADE	5,40	324,00
39	LEITE DE COCO - NATURAL, CONCENTRADO, ACUCARADO, OBTIDO DO ENDOSPERMA DE COCO, PROCEDENTE DE FRUTOS SAOS E MADUROS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, COM ASPECTO S DE COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, ACONDICIONADO EM EMBA LAGEM ADEQUADA, 200 ML	CAMPILAR	60,00	UNIDADE	8,30	498,00
41	LEITE EM PO INSTANTANEO - COM TEOR DE MATERIA GORDA LEITE DE VACA, ENRIQUECIDO COM CÁLCIO, FERRO, ZINCO E VITAMINAS, DESNATADO, DESIDRATADO, ENVASADO EM RECIPIENTES HERMETICOS EM EMBALAGEM ADEQUADA AO PRODUTO, PCT 400GR	ITALAC	60,00	PACOTE	27,00	1.620,00
46	MASSA ALIMENTICIA - MACARRAO DE ARROZ, TIPO PARAFUSO, SEM OVOS, SEM MILHO, SEM GLUTEN, COR, ODOR, SABOR E TEXTURA C ARACTERISTICA, PCT DE 500 GR	Q DELICIA	80,00	PACOTE	8,00	640,00
49	MELAO - AMARELO, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORACAO UNIFOR MES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA I NCTA E FIRME	AMARELO	160,00	QUILOGRAMA	10,99	1.758,40
51	FUBA DE MILHO - FARINHA DE MILHO EM FLOCOS, TIPO FLOCAO, PR E-COZIDA E ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, DE COR A MARELA, COM CHEIRO E SABOR PROPRIOS, COM AUSENCIA DE UMID ADE E FERMENTACAO, ISENTO DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PCT DE 500 GR	CAMPILAR	50,00	UNIDADE	7,25	362,50
55	ÓLEO COMESTÍVEL - DE SOJA, REFINADO, OBTIDO DE ESPÉCIE VEG ETAL, SEM COLESTEROL E SEM ADITIVO, ISENTO DE RANÇO E SUB STANCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO C OM 900ML (37-01- 0273)	CONCORDIA	100,00	UNIDADE	9,55	955,00
57	OREGANO - NATURAL, NAO CONTEM GLUTEN	CAMPILAR	40,00	PACOTE	6,50	260,00
59	PAO - DO TIPO HOT-DOG / CACHORRO QUENTE, PAO DOCE COM MA SSA LEVE DE FARINHA DE TRIGO, ACUCAR, OVOS, LEITE, FEERMEN TO QUIMICO, ASSADO.	FARINAS	250,00	QUILOGRAMA	27,00	6.750,00
62	POLPA DE FRUTA - PROCESSADA, PASTEURIZADA, CONGELADA, SA BORES DIVERSOS, PCT 400 GR	IT POLPAS	160,00	PACOTE	19,50	3.120,00
64	POLVILHO DOCE, BRANCA, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO T RANSPARENTE, ATOXICO ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LAR VAS PCT COM 500 GRAMAS	CAMPILAR	100,00	PACOTE	11,00	1.100,00
65	PRESUNTO - MAGRO, PRE-COZIDO, DE CARNE SUINA, COM ASPECT O, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARA SITOS E LARVAS, ACONDICIONADO EM PLASTICA, ATOXICA, NAO NE CESSARIO, INSPECIONADO (CÓD.: 3)	DALIA	120,00	QUILOGRAMA	48,00	5.760,00
66	QUEIJO - TIPO MUSSARELA, EMBALADO EM PLASTICO INVIO LAVEL, S ELADO A VACUO	ITALAC	120,00	QUILOGRAMA	68,00	8.160,00
71	TOMATE - MADURO, BOA QUALIDADE, COM POLPA FIRME E I NCTA	REGIAO	120,00	QUILOGRAMA	13,79	1.654,80
75	ISQUEIRO CONVENCIONAL COM SELO HOLOGRAFICO DO INMETRO- GD TAMANHO GRANDE COMBUSTIVEL A BASE DE FLUIDO	BIC	20,00	UNIDADE	7,00	140,00
79	GARFO - DE PLASTICO DESCARTAVEL, PARA REFEICAO, APRESENT ACAO LISA, PCT COM 50 UNIDADES	PRA FESTA	100,00	PACOTE	9,00	900,00
83	COADOR - COADOR DE PANO PARA CAFE, EM TECIDO ESPECIAL, CO M ARO DE APOIO E CABO PLASTICO, DIAMETRO DE 15CM, TAMANHO PEQUENO	NERO	30,00	UNIDADE	8,40	252,00



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00012/2025

Fornecedor: 17.510.324/0001-72 - SUPERMERCADO CASTRO LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
85	PAPEL FILME- EM PVC,TRANSPARENTE,CLORETO DE POLIVINILA,LA RGURA 28 CM,COMPRIMENTO 30M	WYDA	40,00	UNIDADE	11,00	440,00
Total do Fornecedor						85.644,70
Total da Licitação						150.040,60

Vencedores:

17.510.324/0001-72 SUPERMERCADO CASTRO LTDA

Item(ns): 02,04,07,11,12,17,18,19,20,22,23,26,27,29,31,35,37,39,41,46,49,51,55,57,59,62,64,65,66,71,75,79,83,85

VALOR GLOBAL R\$: 85.644,70

05.128.000/0001-95 PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA

Item(ns): 01,03,05,06,08,09,10,13,14,15,21,24,25,28,30,32,33,34,36,38,40,42,43,44,47,48,50,52,53,58,60,61,63,67,69,70,72,73,78,80,84

VALOR GLOBAL R\$: 64.395,90

Fracassados ou Cancelados:

Item(ns):

16,45,54,56,68,74,76,77,81,82

Participantes:

SUPERMERCADO CASTRO LTDA
17.510.324/0001-72
Representante: EDILAINE CASTRO DA SILVA
CPF: 054.665.101-14

PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA
05.128.000/0001-95
Representante: PAULO HENRIQUE MONTEIRO
CPF: 000.365.642-06

Comissão de Licitação:

KEILA TAIANI NASCIMENTO FREIRE
PREGOEIRO OFICIAL

LUCIENE SOUZA DOS SANTOS
PREGOEIRA SUBSTITUTA

NEILA MEDEIROS CARRIÇO
EQUIPE DE APOIO

ROSILENE MARIA DA COSTA
EQUIPE DE APOIO 2